平成 29年５月９日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイテック

代表者名  代表取締役社長   藤本 彰

（JASDAQコード 2479）

問合せ先 経営企画室長   小川 典男

（TEL 03－6228－7265）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月期（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）の個別業績につきまして、前期

実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 29年３月期通期個別業績と前期実績値との差異（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期（平成 28 年３月期）

実績（Ａ）

百万円

2,173
百万円

39
百万円

59
百万円

42
４円 94銭

当期（平成 29 年３月期）

実績（Ｂ）
2,156 103 150 113   13円 27銭

増減額（Ｂ－Ａ） △17 63 90 71 －

増減率（％） △0.8 158.3 152.3 169.2 －

２．差異の理由

上記個別業績の前期実績値との変動要因は、営業所統合による経営資源の効率化及びグループ全体の

業務合理化による販売費及び一般管理費の削減、及びグループ会社からの受取手数料が増加した

ことであります。

以上